
           Propozice k soutěži v požárním sportu 
               -   111 let SDH Bor u Sedlčan   -

Pořadatel soutěže: SDH Bor u Sedlčan  

Místo soutěže: Bor - u hasičárny

Termín soutěže: 19.8.2017

Prezentace soutěže: 12.30 hodin

Zahájení soutěže: 12.45 hodin

Velitel soutěže: Neužil Jiří

Organizační skupina:  členové SDH Bor

Zdravotník: Martin Rataj

Stravování: na vlastní náklady, občerstvení zajištěno

Doprava účastníků: vlastní na vlastní náklady

Technická ustanovení

Pravidla soutěže: Soutěž se uskuteční dle směrnic požárního sportu
                                       -   PS 12 do 1500ccm

       -  kategorie muži na 2 x B75               
       -  kategorie ženy  dle směrnic 
       -  kategorie děti dle směrnic hry Plamen                                    

                                       -  jeden soutěžící může nastupovat za více družstev ze stejného sboru    
-  terče pro požární útok - sklopné
-  časomíra 3x stopky
-  stroj v chodu před odstartováním družstva
-  přetlakový ventil nebude 
-  lze použít pojistky proti rozpojení hadic
-  obuv sportovní či pracovní, ne kopačky
-  trika s krátkým rukávem povolena
-  během požárního útoku se káď dopouštět nebude

      -  dráha požárního útoku dle místních podmínek, povrch smíšen
      -  délka připravy na základně max. 4 min
      -  soutěž pojištěna

                                  Potvrzení účasti zaslat na email 

             jirka.neuzil@seznam.cz do 15.8.2017
                                 Případné dotazy na tel. 777080103  

V Boru dne 27.7.2017 Jiří Neužil
          velitel soutěže

mailto:jirka.neuzil@seznam.cz

